
 
 

 

 

Unirelab s.r.l. Unipersonale 

Sede legale: Via Quintino Sella, 42 - 00187 Roma – Tel. 06.46656512 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v. 

Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 

www.unirelab.it - unirelab@legalmail.it - info@unirelab.it 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROGETTO N. 390 

 

OGGETTO: RDA 79/2024 - AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI N.1 

PLASMA SINTETICO – INTEGRAZIONE SPESA CIG: B18F8B3DBD 

 

L’anno 2024 (duemila ventiquattro) il giorno 31 (trentuno) del mese di Maggio il 

sottoscritto Dott. Marco Claudio Fidani, nella qualità di Responsabile Unico del 

Progetto, come da Ordine di Servizio n. 1 del 12 gennaio 2024 - Prot. 00112-2024 - 

della società Unirelab S.r.l. con sede in Roma, Via Quintino Sella n. 42, codice fiscale 

e partita IVA 07535401009, iscritta al Registro delle Imprese di Roma REA 1038987; 

 

RICHIAMATA 

- la determina n. 374 del 14 maggio 2024 avente ad oggetto l’affidamento alla società 

Clinisciences S.r.l. con sede in Via Maremmana Inferiore, 378-00012, Guidonia 

Montecelio (RM), P.IVA: IT12657941006, della fornitura di n. 1 (uno) plasma 

sintetico per l’importo di € 666,40 (seicentosessantasei/40) oltre IVA di legge; 

CONSIDERATO 

- che il sottoscritto R.U.P ha acquisto, mediante la piattaforma telematica certificata 

“Traspare”, il seguente CIG: B18F8B3DBD che il fornitore si impegna a riportare sui 

documenti di spesa in fase di liquidazione, per l’importo di € 666,40 

(seicentosessantasei/40) oltre IVA di legge;  

RILEVATO CHE 

- a seguito della trasmissione, in data 14 maggio 2024, del relativo Ordine di Acquisto 

n MR0072MI240079 (Prot. N. 01647-2024), la società affidataria ha evidenziato che, 

nel suindicato importo di € 666,40, non è stata ricompresa la somma di € 30,00 

(trenta/00 euro) relativa alla spedizione della sostanza richiesta con ghiaccio secco;  

- pertanto, la somma complessiva dell’affidamento, comprensiva di € 30,00 per le 

spese di spedizione con ghiaccio secco è di € 696,40 (seicentonovantasei/40) oltre IVA 

di legge; 

- pertanto, la somma complessiva dell’affidamento differirà per l’importo di €30,00 

(trenta/00) rispetto a quanto pubblicato sulla Piattaforma Contratti Pubblici (PCP);  

Tutto quanto premesso e considerato il sottoscritto R.U.P. 

 

DETERMINA 

 

- di integrare l’importo della determina n. 374 del 14 maggio 2024 di affidamento della 

fornitura di n. 1 (uno) quantitativo di plasma equino sintetico alla società Clinisciences 

http://www.unirelab.it/
mailto:unirelab@legalmail.it
mailto:info@unirelab.it


 
 

 

 

Unirelab s.r.l. Unipersonale 

Sede legale: Via Quintino Sella, 42 - 00187 Roma – Tel. 06.46656512 

P.IVA e C.F. 07535401009   -   Capitale Sociale € 1.717.345 i.v. 

Società soggetta ad attività di direzione e controllo del Ministero dell’agricoltura, della sovranità alimentare e delle foreste 

www.unirelab.it - unirelab@legalmail.it - info@unirelab.it 

S.r.l. con sede in Via Maremmana Inferiore, 378-00012, Guidonia Montecelio (RM), 

P.IVA: IT12657941006, come da offerta n. 18042024-87 del 19 aprile 2024 (ns. Prot. 

N.01464-2024), corrispondendo la somma di € 30,00 (trenta/00), per un importo 

complessivo di euro 696,40 (seicentonovantasei/40 euro), oltre IVA di legge;  

- di disporre che venga inviato alla società affidataria un Ordine di Acquisto (ODA) di 

€ 30,00 (trenta/00) oltre IVA, dovuta per la spedizione della predetta sostanza con 

ghiaccio secco;  

- di rendere edotto il fornitore delle disposizioni concernenti i principi e obblighi la cui 

violazione costituisce causa di risoluzione del rapporto contrattuale con il fornitore, 

inseriti nel codice etico di UNIRELAB S.r.l., oltre che del Modello di Organizzazione, 

Gestione e Controllo ex d.lgs. 231/2001, pubblicati sul sito istituzionale 

www.unirelab.it; 

- di impegnare la spesa sul cap. 76.09.06 del bilancio 2023/2024; 

- di dare mandato al RPCT Avv. Laura Molinari alla pubblicazione della presente   

determina sul sito istituzionale www.unirelab.it;  
 Il R.U.P 

                     Dott. Marco Claudio Fidani  
 

 

 

  

 

 

   

 

http://www.unirelab.it/
mailto:unirelab@legalmail.it
mailto:info@unirelab.it
http://www.unirelab.it/

		2024-05-31T13:47:46+0000
	FIDANI MARCO CLAUDIO




